
 

 
       Dyrekcja: tel.(22) 755 91 11,  fax: (22) 755 91 09,  www.szpitalzachodni.pl, skr. pocztowa 43  
       Konto Nordea Bank Polska S.A.06 1440 1101 0000 0000 0808 1476                
       REGON: 000311639           NIP 529-10-04-702 

 

 

 
Dział Zamówień Publicznych i Umów                             Grodzisk Mazowiecki, 20.02.2015 r. 
SPSSZ – V /  56  / 2015                                                                                
 
                                                                   Wg rozdzielnika  
  
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na  dostawę sprzętu endoskopowego(Nr sprawy SPSSZ/6/D/15) . 
  
Pakiet 1, pozycja 5 
1. Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na złożenie 

oddzielnej oferty na pozycję 5 pakietu 1.  
Odpowiedź : Nie. 

Pakiet 1, pozycja 5 
2. Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na 

zaoferowanie balonu do usuwania złogów, jednorazowego trójkanałowego, 
współpracującego z prowadnicą 0.035”, pompowanego do rozmiarów 11.5-14-16 mm za 
pomocą jednej z trzech skalibrowanych strzykawek dołączonych do opakowania. 
Możliwość podania kontrastu powyżej balonu, długość całkowita narzędzia 2000 mm, 
minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm. Posiadającego 2 nakładki-markery pod 
balonem widoczne w RTG.  
Odpowiedź : Nie. 

Pakiet 2, pozycja 2 
3. Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na złożenie 

oddzielnej oferty na pozycję 2 pakietu 2.  
Odpowiedź : Nie. 

Pakiet 2, pozycja 2 
4. Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na 

zaoferowanie balonów do poszerzania zwężeń jelitowych, przełykowych, odźwiernika , 
dróg żółciowych o zmiennej średnicy, z możliwością inflacji za pomocą kontrastu lub 
jego roztworu, z zaokrąglonymi końcami pozwalającymi na obserwację miejsca dylatacji 
przez ścianę balonu, z możliwością wprowadzania balonu po prowadniku (prowadnik w 
zestawie z balonem), dostępne długości balonu: 5,5 cm, dostępne średnice balonu: 6 – 8; 8 
– 10; 10 – 12; 12 – 15; 15 – 18 i 18 – 20 mm, długość robocza 240 cm, współpracujące z 
kanałem endoskopu o śr. 2.8 mm. 



2 
 

Odpowiedź : Nie. 

Pakiet 2, pozycja 3 
5. Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na złożenie 

oddzielnej oferty na pozycję 3 pakietu 2.  
Odpowiedź : Nie. 

Pakiet 2, pozycja 3 
6. Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na 

zaoferowanie balonów do usuwania złogów i rewizji dróg żółciowych. Trójkanałowych, 
trzystopniowych, z dobrą widocznością przy fluoroskopii. Dostępnych z ujściem kontrastu 
powyżej i poniżej balonu. Balony sterylne, jednorazowe, współpracujące z prowadnikiem 
standardowej długości 450 cm. W komplecie z balonami trzy strzykawki z ograniczoną 
pojemnością zapewniające bezpieczną inflację balonu do określonej średnicy. Wielkości 
balonu: 11,5-14-16 mm. 
Odpowiedź : Nie. 

Pakiet 4, pozycja 1 
7. Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na 

zaoferowanie endoprotez również w sześciu długościach jak pierwotnych wymaganiach, 
ale z odległościami między zaczepami: 5, 7, 9, 10, 12, 15 cm. Pozostałe wymagania 
zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź : Nie. 

Pakiet 4, pozycja 4 
8. Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na 

zaoferowanie endoprotez z odległościami między pętlami: 5, 7, 9, 10 cm. Pozostałe 
wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź : Nie. 

Pakiet 4, pozycja 5 
9. Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na 

zaoferowanie endoprotez również w sześciu długościach jak pierwotnych wymaganiach, 
ale z odległościami między pętlami: 4, 5, 7, 9, 12, 15 cm. Pozostałe wymagania zgodnie z 
SIWZ. 
Odpowiedź : Nie. 

Pakiet 4, pozycja 6 
10. Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na 

zaoferowanie endoprotez z odległościami między zaczepami a pętlą: 3, 5, 7, 9, 10, 12 cm. 
Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź : Nie. 

Pakiet 4, pozycja 7 
11. Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na 

zaoferowanie endoprotez z odległościami między zaczepami a pętlą: 3, 5, 7, 9, 10, 12 cm. 
Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź : Nie. 
 

Pakiet 4, pozycja 8 



3 
 

12. Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na 
zaoferowanie endoprotez z odległościami między zaczepami a pętlą: 3, 5, 7, 9, 10, 12 cm. 
Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź : Nie. 

Pakiet 5, pozycja 1 
13. Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na złożenie 

oddzielnej oferty na pozycję 1 pakietu 5.  
Odpowiedź : Nie. 

Pakiet 5, pozycja 1 
14. Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na 

zaoferowanie zestawu do gastrocystostomii o długości całkowitej narzędzia 210 cm. 
Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź : Nie. 

Pakiet 9, pozycja 2 
15. Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na złożenie 

oddzielnej oferty na pozycję 2 pakietu 9.  
Odpowiedź : Nie. 

Pakiet 9, pozycja 2 
16. Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na 

zaoferowanie balonów o długości narzędzia 200 cm. Pozostałe wymagania zgodnie z 
SIWZ. 
Odpowiedź : Nie. 

Dotyczy pakietu 5 
17. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 5 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrów, 

koszyczków do usuwania złogów z ergonomicznym uchwytem, wykonane z drutu 
monofilament z pamięcią kształtu, średnica 7 Fr, szerokość koszyczka po otwarciu 2x4 
cm lub 3x6 cm, długość narzędzia 220 cm, do kanału roboczego 2,8 mm. Możliwość 
użycia z mechanicznym litotryptorem. Wielorazowego użytku. 
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Dotyczy pakietu 9 
18. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 9 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, 

balonów do poszerzania dróg żółciowych, wysokociśnieniowych, minimalna średnica 
kanału roboczego 3,2 mm; średnica zewnętrzna balonu 4 mm, długość balonu 40 mm; 
długość narzędzia 190 cm; do prowadnicy0,035 mm lub balon do poszerzania dróg 
żółciowych, wysokociśnieniowy, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; średnica 
zewnętrzna balonu 4 mm, długość balonu 30 mm; długość narzędzia 180 cm; do 
prowadnicy0,035 mm. 
Odpowiedź : Nie. 

19. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 9 w pozycji 3, w miejsce pierwotnych parametrów, 
papillotomów trójkanałowych o średnicy 7 Fr ze zwężoną końcówką do 5 Fr, oddzielne 
kanały do podawania kontrastu i do prowadnicy 0,035” i cieńszych (0,025”, 0,021”) 
kontrastująca końcówka ze znacznikami, zakrzywiony (jednorazowego użytku) – cięciwa 
25 mm (pokrycie typu Protektor  proksymalnej części cięciwy ), nosek 5 mm (zwężany do 
średnicy 5 Fr), długość narzędzia 200 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 lub 
papillotom trójkanałowy o średnicy 6 Fr ze zwężoną końcówką do 5 Fr, oddzielne kanały 



4 
 

do podawania kontrastu i do prowadnicy 0,025”, kontrastująca końcówka ze znacznikami, 
zakrzywiony (jednorazowego użytku) – cięciwa 25 mm, nosek 5 mm (zwężany do 
średnicy 5 Fr), długość narzędzia 196 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm. 
Odpowiedź : Nie. 

20. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 9 w pozycji 4, w miejsce pierwotnych parametrów, 
jednorazowych koszyków do usuwania małych kamieni i ciał obcych z dróg żółciowych, 
typ czterodrutowy wykonany z twardego drutu, maksymalna średnica części 
wprowadzanej 7 Fr, do kanału roboczego endoskopu 2,8 mm, średnica współpracującej 
prowadnicy 0,035", szerokość rozłożonego koszyka 1,5x3.5 cm lub 2x4 cm.  
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.  
                                               

Dotyczy Pakietu nr 1 – poz. 1 
21. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować igły endoskopowe jednorazowego 

użytku o długości ostrza igły 4mm lub 5mm i średnicy igły 22G (obecnie w SIWZ: 23G), 
takie które były do tej pory przez Zamawiającego używane? 
Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza . 

  
Dotyczy Pakietu nr 1 – poz. 2  
22. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować pętlę do polipektomii, owalną, typu 

Erlangen (dwustopniową, wzmocniona część proksymalna, część dystalna z drutu 
plecionego) o średnicach 20/35mm (obecnie w SIWZ: 15/30mm) i długości roboczej 
230cm? 
Odpowiedź : Nie. 

Dotyczy Pakietu nr 1 – poz. 3  
23. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować pętlę do polipektomii, owalną,  o 

średnicy 25mm lub 35mm (obecnie w SIWZ: 30mm) i długości roboczej 230cm?  
Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza . 

 
Dotyczy Pakietu nr 1 – poz. 5 
24. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować balon do usuwania złogów, 3-

kanałowy,  3-stopniowy, możliwość pompowania jednego balonu do trzech rozmiarów: 
9mm-13mm-16mm (w zestawie 3 odpowiednio skalibrowane strzykawki), długość 
narzędzia 2000mm, takie które były do tej pory przez Zamawiającego używane? 
Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza . 

  
Dotyczy Pakietu nr 3  
25. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować wielorazowe prowadnice 

nitinolowe o   2-kolorowych znacznikach,  długości 400 cm i średnicy .025? 
Odpowiedź : Nie. 

Dotyczy Pakietu nr 5 – poz. 1 
26. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować zestaw do wykonywania cysto 

gastrostomii o długości całkowitej narzędzia 180cm (obecnie w SIWZ: 190cm), pozostałe 
parametry zgodne z zapisami SIWZ ? 
Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza . 

 
Dotyczy Pakietu nr 5 – poz. 2  
27. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować koszyki do usuwania złogów, z 

ergonomicznym uchwytem o długości całkowitej narzędzia 200cm (obecnie w SIWZ: 
220cm) ? 



5 
 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza . 
 
Dotyczy warunków umowy § 1 ust.3  
28. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: 
„Przewidziane ilości asortymentu są maksymalne, a Zamawiający może zakupić mniej  i 
wykonawcy nie służą żadne roszczenia z tego tytułu, o ile odstępstwo nie przekroczy 20% 
wartości przedmiotu umowy”. 
Odpowiedź: Pozostają zapisy SIWZ .  
 
Dotyczy warunków umowy § 3 ust.1 
29. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych od chwili 

zgłoszenia. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

 
Dotyczy zapisów umowy § 4  
30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ 
wymagalności wskazanego na fakturze”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody . 
 

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1 
32. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% 
gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy? 
- Czy Zamawiający wyrazi zgodę by kara umowna wynosiła nie więcej niż 5% wartości 
niezrealizowanej dostawy w przypadku opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy? 
- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% 
ceny niezrealizowanej części umowy gdy zamawiający odstąpi od umowy w przypadku 
określonym w  § 9 ust. 3 niniejszej umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 2 
33. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu zgodnie z poniższym: 
„Wykonawca zobowiązany jest do rozpatrzenia reklamacji w terminie 5 dni roboczych od 
daty zgłoszenia reklamacji. Wymiana towaru na wolny od wad nastąpi w terminie 5 dni 
roboczych od momentu pozytywnego rozpatrzenia reklamacji.”? 
Odpowiedź: Nie.  
 

Dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 4 
34. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: 
„(…) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” ? 
Odpowiedź :  Tak. 
 
35. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie 

została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa 
handlowego? 
Odpowiedź:  Nie.   
     
    

                                                                                                                         ………………………………. 
                 podpis 


